

 PL 04 Arbejd med kommunevidendeling (B4)

Master-opgave ID	407
Opgavetitel	PL 04 Arbejd med kommunevidendeling (B4)
Projekt	KY
Fase	Fase 1: Opstart (Fase)
Tema	Projektledelse og -styring (Tema)
Prioritet	Prioritet 3
Er det en STS/Infrastruktur opgave?	Nej
Svar til	egdk_ky-projekt@eg.dk
Slutdato (fra Go-Live)	- 14
Bølger	KY - Bølge 4
Mål	Målet er, at kommunen arbejder aktivt med videndeling for at drage nytte af andre kommuners erfaringer og derved øge kvaliteten af implementeringen af KY.
Beskrivelse	Ved at forholde dig til de forskellige metoder til videndeling beskrevet i idékataloget, og eventuelt inddrage ledelsen heri, kan du som projektleder vælge de veje, der giver bedst mening for jeres arbejde med at dele viden om KY-implementeringen med de andre kommuner i jeres bølge. Du kan også anvende idékataloget for kommunevidendeling til at få inspiration til, hvordan du henter viden ud af kommunerne fra tidligere bølge(r) og hjælper kommuner i senere bølger.
Metode og fremgangsmåde	I Idékataloget for kommunevidendeling finder du inspiration og afprøvede værktøjer til videndeling, som du med fordel kan anvende i forbindelse med at drage nytte af andres erfaringer inden for netop implementeringen af KY. Dette vil give jer et godt afsæt, både når I påbegynder, og når I står midt i implementeringen. Vi anbefaler at alle kommuner deltager aktivt i de i kataloget beskrevne venskabsgrupper, som vil blive startet op til bølgenetværksmødet, og på den måde sikre, at viden om implementeringen akkumuleres.
Resultat	At arbejdet med videndeling om KY-implementeringen kommunerne imellem bliver en naturlig del af hverdagen, så implementeringen kontinuerligt vil forløbe mere og mere smidigt.
Anbefalet udfører	Projektleder

Involverede parter Ydelseschefer, Trænere, Administratorer

. PUBLICERING

Publiceringsstatus Publiceret

Kommentarer **Pernille Schultz** 28/08/2020 11:52

#besked

Hej KY-kommuner i bølge 4

Følgende nye KLIK-opgave er publiceret for jer:

PL 04 Arbejd med kommunevidendeling

Bedste hilsner

KY-teamet